

ВОЈНА ПОШТА  
Бр. 2977  
број 11 – **44**  
30.05.2023. године  
БЕОГРАД

30 MAY 2023

На основу члана 140 Закона о јавним набавкама (СГ РС 91/19), оквирног споразума 499-11 од 25.02.2021. године и позива за подношење понуда број 8-42 од 19.05.2023. године, подносим:

### ЗАПИСНИК О ОТВАРАЊУ ПОНУДА

За набавку број 86/2023 – оквирни споразум – Превентивно одржавање уређаја за климатизацију.

Ознака из општег речника набавки: 50880000 – Услуге поправке и одржавања опреме за хотеле и ресторане.

Редни број јавне набавке 0029/20 – Услуге поправке и одржавања опреме за хотеле и ресторане, из плана набавки за 2020. годину, а према оквирном споразуму из 2021. године.

Процењена вредност набавке износи 1.200.000,00 динара без обрачунатог ПДВ.

Врста поступка јавне набавке – Јавна набавка – оквирни споразум.

Поступак отварања понуда започет је дана 30.05.2023. године у 09:15 часова у просторији 116, објекат КН-3, касарна „Генерал Јован Мишковић“, ВП 2977 Београд.

Отварање и преглед пристиглих понуда реализује пп Богдан Каличанин.

Констатује се да отварању понуда присуствује представник добављача:

- „FRIGO-KLIMA“ СЗТР господин Момчило Томић, БРЛК 006295172, издате од ПС Чукарица.

Благовремено, тј. до 09:00 часова дана 30.05.2023. године, пристигле су понуде следећих добављача, и то:

Број под којим је понуда заведена	Назив понуђача	Датум пријема	Сат
10-167	„FRIGO-KLIMA“ СЗТР, Петра Коњевића 12в, 11090 Београд - Раковица	26.05.2023.	14:15
10-170	„NNS SYSTEM“ д.о.о., Душана Влајића 4, 11.000 Београд	30.05.2023.	08:56

Неблаговремених понуда није било.

У деловодство ВП 2977 Београд до 09:00 часова дана 30.05.2023. године није пристигао нити један захтев за заштиту права добављача.

Назив или шифра понуђача, број под којим је понуда заведена, цене из понуде, вредност понуде и евентуални други подаци о понуди:

Број под којим је понуда заведена у ВП 2977 Београд	10-167 од 26.05.2023. године
Назив или шифра добављача	„FRIGO-KLIMA“ СЗТР, Петра Коњевића 12в, 11090 Београд - Раковица
Број понуде добављача	46/2023 од 25.05.2023. године
Понуђена цена (вредност понуде за количине приказане у прилогу 1 Записника, по врстама и структури радова и у целокупно планираној количини)	<b>1.685.700,00</b> динара без ПД <b>2.022.840,00</b> динара са ПДВ

Гарантни рок	12 месеци
Рок реализације услуге	3 дана од дана израде „Записника о увођењу у посао“
Рок плаћања	30 дана

Број под којим је понуда заведена у ВП 2977 Београд	10-170 од 30.05.2023. године
Назив или шифра добављача	„NNS SYSTEM“ д.о.о., Душана Влајића 4, 11.000 Београд
Број понуде добављача	216 од 29.05.2023. годинеод
Понуђена цена (вредност понуде за количине приказане у прилогу 2 Записника, по врстама и структури радова и у целокупно планираној количини)	<b>782.500,00</b> динара без ПДВ <b>939.000,00</b> динара са ПДВ
Гарантни рок	12 месеци
Рок реализације услуге	15 дана од дана израде „Записника о увођењу у посао“
Рок плаћања	30 дана

Приликом прегледа понуде констатује се да је приспела понуда добављача „FRIGO-KLIMA“ СЗТР, Петра Коњевића 12в, 11090 Београд - Раковица исправна али није прихватљива, понуђена вредност, без обрачунаог ПДВ, у укупном обиму услуге и добара већа је од процењене вредности набавке а приспела понуда добављача „NNS SYSTEM“ д.о.о., Душана Влајића 4, 11.000 Београд је исправна и прихватљива.

Поступак отварања понуда завршен је у 10:20 часова дана 30.05.2023. године.

Потписи присутних представника добављача:

- господин Момчило Томић,

Записник водио **пп Богдан Каличанин**

Прилози:

Прилог 1 – Провера укупног износа добављача „FRIGO-KLIMA“ СЗТР Београд

Прилог 2 – Провера укупног износа добављача „NNS SYSTEM“ д.о.о. Београд

Датум и место:

30.05.2023. године

Београд

Провера укупног износа добављача „FRIGO-KLIMA“ СЗТР Београд

Прилог 1

Р.бр.	Врста	Укупно	редовни прег.	цена/комад	цена	премештање	цена/комад	цена	поправка	цена/комад	цена	Укупно радњи по врстама уређаја	ЦЕНА
1	9000 ВТУ	95	94	5.000,00	470.000,00	1	100,00	100,00	0	0,00	0,00	95	470.100,00
2	12000 ВТУ	176	175	6.000,00	1.050.000,00	0		0,00	1	100,00	100,00	176	1.050.100,00
3	18000 ВТУ	27	27	2.000,00	54.000,00	0		0,00	0		0,00	27	54.000,00
4	24000 ВТУ	21	21	2.000,00	42.000,00	0		0,00	0		0,00	21	42.000,00
5	48000 ВТУ	1	1	100,00	100,00	0		0,00	0		0,00	1	100,00
6	60000 ВТУ	22	22	2.000,00	44.000,00	0		0,00	0		0,00	22	44.000,00
7	80000 ВТУ	2	2	100,00	200,00	0		0,00	0		0,00	2	200,00
		<b>344</b>	<b>342</b>		<b>1.660.300,00</b>	<b>1</b>		<b>100,00</b>	<b>1</b>		<b>100,00</b>	<b>344</b>	<b>1.660.500,00</b>
												Укупно без ПДВ 1.660.500,00	
												ПДВ 20,00%	
												Укупно са ПДВ 1.992.600,00	

Р.бр.	НАЗИВ	М	Цена без ПДВ	Кол.	Укупно без ПДВ	Укупно са ПДВ
1	р/д и п/м за премештање уређаја 9000 ВТУ	ком	100,00	1	100,00	120,00
2	р/д и п/м за оправку уређаја 12000 ВТУ	ком	100,00	1	100,00	120,00
3	Расхладни флуид	кг	1.000,00	25	25.000,00	30.000,00
					<b>25.200,00</b>	<b>30.240,00</b>

<b>КОНАЧНИ ИЗНОС БЕЗ ПДВ</b>		<b>1.685.700,00</b>
ПДВ		20,00%
<b>КОНАЧНИ ИЗНОС СА ПДВ</b>		<b>2.022.840,00</b>

## Провера укупног износа добављача „NNS SYSTEM“ д.о.о. Београд

Р.бр.	Врста	Укупно	редовни прег.	цена/комад	цена	премештање	цена/комад	цена	поправка	цена/комад	цена	Укупно радњи по врстама уређаја	ЦЕНА
1	9000 BTU	95	94	1.400,00	<b>131.600,00</b>	1	19.200,00	<b>19.200,00</b>	0		<b>0,00</b>	95	<b>150.800,00</b>
2	12000 BTU	176	175	1.400,00	<b>245.000,00</b>	0		<b>0,00</b>	1	3.000,00	<b>3.000,00</b>	176	<b>248.000,00</b>
3	18000 BTU	27	27	1.900,00	<b>51.300,00</b>	0		<b>0,00</b>	0		<b>0,00</b>	27	<b>51.300,00</b>
4	24000 BTU	21	21	1.900,00	<b>39.900,00</b>	0		<b>0,00</b>	0		<b>0,00</b>	21	<b>39.900,00</b>
5	48000 BTU	1	1	6.000,00	<b>6.000,00</b>	0		<b>0,00</b>	0		<b>0,00</b>	1	<b>6.000,00</b>
6	60000 BTU	22	22	10.000,00	<b>220.000,00</b>	0		<b>0,00</b>	0		<b>0,00</b>	22	<b>220.000,00</b>
7	80000 BTU	2	2	12.000,00	<b>24.000,00</b>	0		<b>0,00</b>	0		<b>0,00</b>	2	<b>24.000,00</b>
		<b>344</b>	<b>342</b>		<b>717.800,00</b>	<b>1</b>		<b>19.200,00</b>	<b>1</b>		<b>3.000,00</b>	<b>344</b>	

Укупно без ПДВ 740.000,00

20,00% 20,00%

Укупно са ПДВ 888.000,00

Р.бр.	НАЗИВ	ј. м.	Цена без ПДВ	Кол.	Укупно без ПДВ	Укупно са ПДВ
1	р/д и п/м за премештање уређаја 9000 BTU	КОМ	500,00	1	500,00	600,00
2	р/д и п/м за оправку уређаја 12000 BTU	КОМ	17.000,00	1	17.000,00	20.400,00
3	Расхладни флуид	КГ	1.000,00	25	25.000,00	30.000,00
					<b>42.500,00</b>	<b>51.000,00</b>

<b>КОНАЧНИ ИЗНОС БЕЗ ПДВ</b>	<b>782.500,00</b>
<b>ПДВ</b>	<b>20,00%</b>
<b>КОНАЧНИ ИЗНОС СА ПДВ</b>	<b>939.000,00</b>